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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32323043L

2. Data e Regjistrimit 23/11/2023
3. Emri i Subjektit ECOMODULIFE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/11/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/11/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tiranë,Njësia Bashkiake nr.7, Rruga Babë 
Rexha, Pallati Orjon,nr.122, kati 0, hapësira C1. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Logjistike e magazinim, trasport rrugor mallrash per llogari 

te te treteve, trasport intermodal hekurudhor, menaxhim 
personeli, administrim, sherbime me shkeputje etj. 
Transferim te punonjesve ne shtetet BE si dhe jo BE, 
shitjeblerje pronash te palevizshme, imobiliare, tregti me 
shumice e pakice mjetesh industriale ne shqiperi, ne 
bashkimin europian dhe ne vende te tjera extra BE, import 
eksportmjete industriale, makina te reja e te perdorura.Tele - 
Marketing, tele - shitje, formim profesional dhetrajnim 
personeli, shitje produktesh ne Web, sherbimemarketingu ne 
Web, veprimtaria ndërmjetësve financiare. Aktivitete ne 
fushen e tregtise: tregtimime shumice dhe pakice i artikujve 
te ndryshem industriale,ushqimore,materiale te ndertimit, 
pajisje hidrosanitare,elektrike dhe elektroshtpiake, pjese 
kembimi per automjetepajisje zyrash,import - eksport i 
tyre.Aktivitete ne fushen etransportit ; kryerja e transportit te 
mallrave dhe pasagjerveper llogari te vet dhe / ose per llogari 
te te treteve.
Admir Çela10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/11/2023                Deri: 15/11/2028
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GiancarloButtazzo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GianfrancoSerra

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët EmanuelaFusaro

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 34.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: celaadmir5@gmail.com  
Telefon: 0699398827  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-224181-11-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC5213C3-57DA-4A48-984D-5394EBBD74A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4A33794-830A-424D-AFD1-C49F31926397


3

Datë: 22/01/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


